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СКОРОЧЕННЯ У БЮЛЕТЕНІ 

 
тис. – тисяча 
р. – рік 
грн. – гривня 
млн
. 

– мільйонів 

 
 

УМОВНІ ПОЗНАЧЕННЯ  
 
Тире (–)       –  явищ не було 
Нуль (0,0)    – явища відбулися, але у вимірах менших за ті, що можуть бути виражені  

   використаними у таблиці розрядами 
Символ (×)  – заповнення рубрики за характером побудови таблиці не має сенсу 
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Капітальні інвестиції 

 

За січень–березень п.р. підприємствами (установами, організаціями) 
області за рахунок усіх джерел фінансування освоєно 260,0 млн.грн. 
капітальних інвестицій. Найвагомішу частку (99,6% від загального обсягу) 
складали інвестиції в матеріальні активи. 

 

Розподіл капітальних інвестицій за видами активів 
за січень–березень 2014р. 

 

Машини, 

обладнання та 

інвертар

10,2

Інженерні споруди 

3,9

Інші активи

4,4
Транспортні 

засоби

3,2

Нежитлові будівлі 

13,5

Житлові будівлі 

64,4

 
У нематеріальні активи вкладено лише 0,4% від загального обсягу або 

1,2 млн.грн. капітальних інвестицій. 
Основну частку капітальних інвестицій за видами активів становили 

інвестиції у нові активи – 218,8 млн.грн. або 84,2% від загального обсягу 
капітальних інвестицій. Витрати на поліпшення, вдосконалення, 
реконструкцію становили 26,4 млн.грн. (10,1% від загального обсягу), 
активи, які були у використанні – 9,0 млн.грн. (3,5%), капітальний ремонт – 
5,8 млн.грн. (2,2%). 

За січень–березень п.р. темп зростання (зменшення) капітальних 
інвестицій становив 58,0% до січня–березня 2013р. 
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У структурі капітальних інвестицій за видами економічної діяльності 

обсяги освоєних капіталовкладень розподілилися нерівномірно. 
Найвагомішу частку капітальних інвестицій (73,6% від загального обсягу 

капіталовкладень) спрямовано у будівництво. Будівельними організаціями та 
фізичними особами-забудовниками освоєно 191,5 млн.грн. капітальних 
інвестицій. 

Підприємствами сільського, лісового та рибного господарства освоєно 29,5 
млн.грн. або 11,4% від загальнообласного обсягу інвестицій. 

Промисловими підприємствами освоєно 22,2 млн.грн. або 8,5% від загального 
обсягу інвестицій. З них підприємствами переробної промисловості освоєно 9,4 

млн.грн. (42,3% від обсягу інвестицій промислових підприємств), підприємствами з 
постачання електроенергії, газу, пари та кондиційованого повітря – 11,0 млн.грн. 
(49,7%). 

Підприємствами, які проводять операції з нерухомим майном, освоєно 3,5 
млн.грн., що становить 1,3% від загального обсягу інвестицій. 

Підприємствами (організаціями) державного управління й оборони, 
обов'язкового й соціального страхування освоєно 3,3 млн.грн. або 1,3% від усіх 
капіталовкладень. 

Підприємствами транспорту, складського господарства, поштової та 
кур'єрської діяльності освоєно 3,1 млн.грн.  або 1,2% від загального обсягу 
інвестицій. 

У житлове будівництво спрямовано 167,3 млн.грн. (64,4% від 
загального обсягу капіталовкладень), що у 2,0 раза менше порівняно з 
січнем–березнем 2013р.  

 
Капітальні інвестиції у розрахунку на одну особу по області становили 

287,3 грн., у т.ч. без урахування інвестицій з державного бюджету – 287,2 
грн. 
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Структура капітальних інвестицій 
за січень–березень 2014 року 

 

 

Освоєно (використано) 

тис.грн. 
у % до  

загального  
обсягу 

   
Усього 259989 100,0 

інвестиції в матеріальні активи 258820 99,6 

житлові будівлі 167342 64,4 

нежитлові будівлі 35029 13,5 

інженерні споруди 10163 3,9 

машини, обладнання та інвентар 26533 10,2 

транспортні засоби 8339 3,2 

земля – – 
довгострокові біологічні активи  
рослинництва та тваринництва 7633 2,9 

інші матеріальні активи 3781 1,5 

інвестиції в нематеріальні активи 1169 0,4 

програмне забезпечення та бази даних 785 0,3 

права на комерційні позначення, об’єкти 
промислової власності, авторські та суміжні 
права, патенти, ліцензії, концесії тощо 379 0,1 
   

 

Капітальні інвестиції за джерелами фінансування 
за січень–березень 2014 року 

 

 

Освоєно (використано)  
капітальних інвестицій 

тис.грн. 
у % до  

загального 
обсягу 

   
Усього 259989 100,0 
у тому числі за рахунок   
коштів державного бюджету 124 0,1 
коштів місцевих бюджетів 2571 1,0 
власних коштів підприємств та організацій 65788 25,3 
кредитів банків та інших позик 3718 1,4 
кошти іноземних інвесторів – – 
коштів населення на будівництво власних 
квартир 27147 10,4 
коштів населення на індивідуальне житлове 
будівництво 130174 50,1 
інших джерел фінансування 30467 11,7 
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Капітальні інвестиції за видами економічної діяльності 
за січень–березень 2014 року 

 

Освоєно (використано) 
капітальних інвестицій 

тис.грн. 
у % до 

загального 
обсягу 

   
Усього 259989 100,0 
Сільське, лісове  та рибне господарство 29513 11,4 

Сільське господарство, мисливство та надання пов'язаних 
із ними послуг 

26463 10,2 
Лісове господарство та лісозаготівлі …1 …1 
Рибне господарство …1 …1 

Промисловість  22195 8,5 
Будівництво 191465 73,6 
Оптова та роздрібна торгівля; ремонт автотранспортних 
засобів і мотоциклів 

2661 1,0 
Оптова та роздрібна торгівля автотранспортними 
засобами та мотоциклами, їх ремонт  

377 0,2 
Оптова торгівля, крім торгівлі автотранспортними 
засобами та мотоциклами 

1834 0,7 
Роздрібна торгівля, крім торгівлі автотранспортними 
засобами та мотоциклами 

450 0,2 
Транспорт, складське господарство, поштова та кур'єрська 
діяльність 

3089 1,2 
Наземний і трубопровідний транспорт 287 0,1 
Водний транспорт – – 
Авіаційний транспорт – – 
Складське господарство та допоміжна діяльність у сфері 
транспорту 

2802 1,1 
Поштова та кур'єрська діяльність – – 

Тимчасове розміщування й організація харчування 551 0,2 
Тимчасове розміщування 80 0,0 
Діяльність із забезпечення стравами та напоями 471 0,2 

Інформація та телекомунікації  364 0,2 
Видавнича діяльність, виробництво кіно- та відеофільмів, 
телевізійних програм, видання звукозаписів, діяльність у 
сфері радіо та телевізійного мовлення 

47 0,0 
Телекомунікації (електрозв'язок) 205 0,1 
Комп'ютерне програмування та надання інших 
інформаційних послуг 112 0,0 

Фінансова та страхова діяльність 294 0,1 
Операції з нерухомим майном 3449 1,3 
Професійна, наукова та технічна діяльність  129 0,1 

Діяльність у сферах права та бухгалтерського обліку, 
архітектури та інжинірингу, технічні випробування та 
дослідження, діяльність головних управлінь (хед-офісів) 32 0,0 
Наукові дослідження та розробки 6 0,0 
Рекламна діяльність і дослідження кон'юнктури ринку, 
інша професійна, наукова та технічна діяльність, 
ветеринарна діяльність 91 0,0 

Діяльність у сфері адміністративного та допоміжного 
обслуговування 

1872 0,7 
Державне управління й оборона; обов'язкове соціальне 
страхування 

3281 1,3 
Освіта 99 0,0 
Охорона здоров'я та надання соціальної допомоги 197 0,1 
Мистецтво, спорт, розваги та відпочинок 473 0,2 
Надання інших видів послуг 357 0,1 

   1 Інформація конфіденційна відповідно до Закону України “Про державну статистику”. 
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Капітальні інвестиції за видами промислової діяльності 
за січень–березень 2014 року 

 

 

Освоєно (використано) 
капітальних інвестицій 

тис.грн. 
у % до 

загального 
обсягу 

   
Промисловість  22195 100,0 

Добувна промисловість і розроблення кар'єрів 115 0,5 

Переробна промисловість  9378 42,3 

виробництво харчових продуктів, напоїв та тютюнових 

виробів 3704 16,7 

текстильне виробництво, виробництво одягу, шкіри 

виробів з шкіри та  інших матеріалів 809 3,6 

виготовлення виробів з деревини, паперу та 

поліграфічна діяльність 1760 7,9 

виробництво коксу та продуктів нафтоперероблення – – 

виробництво хімічних речовин і хімічної продукції …1 …1 

виробництво основних фармацевтичних продуктів і 

фармацевтичних препаратів …1 …1 

виробництво гумових і пластмасових виробів, іншої 

неметалевої мінеральної продукції 846 3,8 

металургійне виробництво, виробництво готових 

металевих виробів, крім машин та устаткування 37 0,2 

виробництво комп'ютерів, електронної та оптичної 

продукції 516 2,3 

виробництво електричного устаткування – – 

виробництво машин та устаткування не віднесених до 

інших угрупувань 231 1,0 

виробництво автотранспортних засобів, причепів і 

напівпричепів та інших транспортних засобів – – 

виробництво меблів,іншої продукції, ремонт і монтаж 

машин та устаткування 1268 5,7 

Постачання електроенергії, газу, пари та 

кондиційованого повітря 11025 49,7 

Водопостачання; каналізація, поводження з відходами 1677 7,5 
 

1 Див. виноску на стор. 6. 
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Капітальні інвестиції по містах та районах 
за січень–березень 2014 року 

 

 

Освоєно (використано) 
капітальних інвестицій 

тис.грн. 
у % до  

загального 
обсягу 

на 1 особу, грн. 

усього 

без урахування 
капітальних 
інвестицій за 

рахунок коштів 
державного 

бюджету 
     

Чернівецька область 259989 100,0 287,3 287,2 

м.Чернівці 99627 38,3 388,1 388,0 

м.Новодністровськ 1741 0,7 161,8 161,7 

райони     

Вижницький 12748 4,9 229,0 228,9 

Герцаївський 4779 1,8 145,8 145,8 

Глибоцький 34406 13,2 467,2 467,2 

Заставнівський 1244 0,5 24,5 24,3 

Кельменецький 4535 1,7 107,5 105,5 

Кіцманський 11666 4,5 167,1 167,1 

Новоселицький 25879 10,0 325,7 325,7 

Путильський 2282 0,9 87,6 87,6 

Сокирянський 15793 6,1 356,7 356,7 

Сторожинецький 39831 15,3 403,3 403,3 

Хотинський 5458 2,1 85,4 85,3 
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Капітальні інвестиції за видами активів по містах та районах 
за січень–березень 2014 року 

(тис.грн.) 
 

Усього 

У тому числі 

нові 
активи 

активи, які 
були у 

використанні 

витрати на 
капітальний 

ремонт 

витрати на 
поліпшення, 

вдосконалення, 
реконструкцію, 
модернізацію 

      
Чернівецька 
область 259989 218831 8977 5784 26397 

м.Чернівці 99627 77980 3409 3564 14674 

м.Новодністровськ 1741 1714 …1 – …1 

райони      

Вижницький 12748 10853 …1 …1 1676 

Герцаївський 4779 4218 – – 561 

Глибоцький 34406 32746 …1 …1 1131 

Заставнівський 1244 640 108 102 394 

Кельменецький 4535 3186 860 …1 …1 

Кіцманський 11666 9853 157 258 1398 

Новоселицький 25879 24852 – 66 961 

Путильський 2282 1987 – 44 251 

Сокирянський 15793 10648 3874 652 619 

Сторожинецький 39831 36670 – 878 2283 

Хотинський 5458 3484 31 – 1943 
      1 Див. виноску на стор. 6. 
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Капітальні інвестиції за регіонами України 
за січень–березень 2014 року 

 
 Освоєно (використано)  

капітальних інвестицій 
Довідково: 

січень–березень 
2013р.  
у % до  

січня–березня 
2012р. 

млн.грн. 

у % до 
до  

загального 
обсягу  

січня–
березня 
2013р. 

Україна 42624,7 100,0 76,9 103,0 

Автономна Республіка 

Крим 1651,8 3,9 23,1 197,2 

Вінницька 865,2 2,0 62,8 150,8 

Волинська 652,8 1,5 124,2 94,7 

Дніпропетровська 3866,2 9,1 99,1 79,6 

Донецька 3725,6 8,7 72,1 96,3 

Житомирська 429,7 1,0 71,6 113,0 

Закарпатська 648,3 1,5 122,6 93,8 

Запорізька 1175,8 2,8 83,9 97,5 

Івано-Франківська 1344,5 3,2 173,8 72,4 

Київська 2841,2 6,7 76,9 77,9 

Кіровоградська 563,7 1,3 98,8 92,7 

Луганська 2484,2 5,8 107,4 153,8 

Львівська 1624,1 3,8 119,0 74,3 

Миколаївська 663,2 1,6 35,6 342,2 

Одеська 1350,4 3,2 29,9 258,2 

Полтавська 1643,9 3,9 84,1 80,2 

Рівненська 471,8 1,1 60,1 134,4 

Сумська 408,0 1,0 85,1 122,6 

Тернопільська 311,3 0,7 58,5 87,8 

Харківська 1419,2 3,3 105,2 60,7 

Херсонська 477,9 1,1 176,0 62,2 

Хмельницька 693,0 1,6 141,0 80,5 

Черкаська 433,7 1,0 86,2 114,0 

Чернівецька 260,0 0,6 58,0 112,1 

Чернігівська 468,2 1,1 92,8 152,3 

м.Київ 11988,0 28,1 100,9 78,2 

м.Севастополь 163,0 0,4 37,3 118,7 
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Капітальні інвестиції на 1 особу за регіонами України  

за січень–березень 2014 року 
  (грн) 

 

Усього 

Без урахування 
капітальних інвестицій  

за рахунок коштів 
державного бюджету 

  Україна 940,7 932,2 
Автономна Республіка Крим 

843,9 842,0 

області 
  

Вінницька 
535,5 535,0 

Волинська 
628,9 594,6 

Дніпропетровська 
1172,7 1169,5 

Донецька 
857,1 853,3 

Житомирська 
339,3 339,2 

Закарпатська 
517,5 515,9 

Запорізька 
660,7 660,5 

Івано-Франківська 
974,8 974,5 

Київська 
1653,8 1653,5 

Кіровоградська 
572,3 572,1 

Луганська 
1107,3 1104,6 

Львівська 
644,2 643,9 

Миколаївська 
566,7 566,4 

Одеська 
566,3 564,9 

Полтавська 
1129,7 1129,6 

Рівненська 
407,9 406,9 

Сумська 
359,2 359,1 

Тернопільська 
290,4 288,7 

Харківська 
520,8 516,0 

Херсонська 
445,0 444,0 

Хмельницька 
530,1 529,7 

Черкаська 
344,0 343,5 

Чернівецька 
287,3 287,2 

Чернігівська 
440,1 439,8 

  м.Київ 
4257,7 4203,6 

  м.Севастополь 
425,8 425,6 
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Середньомісячна заробітна плата працівників  
за видами економічної діяльності  

за cічень–березень 2014 року 
 

 

Нараховано в середньому штатному працівнику  

за місяць за оплачену 
годину 

грн. 

у % до 

грн. 

у % до  
січня–

березня 
2013р. 

січня–
березня 
2013р. 

середнього 
рівня по 

економіці 
      

Усього 2358 103,9 100,0 16,99 104,3 
Сільське господарство, лісове 
господарство та рибне 
господарство 2210 103,8 93,7 15,57 104,9 

з них сільське господарство 1844 95,3 78,2 13,36 98,9 
Промисловість 2442 105,9 103,5 17,17 105,7 
Будівництво 1936 138,9 82,1 16,82 125,8 
Оптова та роздрібна торгівля; 
ремонт автотранспортних засобів 
і мотоциклів 2110 111,4 89,5 14,94 110,1 
Транспорт, складське 
господарство, поштова та 
кур’єрська діяльність 2141 100,9 90,8 16,15 102,2 

транспорт, складське 
господарство   2380 103,6 100,9 18,07 106,1 
поштова та кур’єрська діяльність 1585 98,4 67,2 11,78 96,8 

Тимчасове розміщування й 
організація харчування 1270 114,7 53,8 11,80 130,3 
Інформація та телекомунікації 2517 99,9 106,7 16,63 102,3 
Фінансова та страхова діяльність 4049 114,2 171,7 26,31 114,2 
Операції з нерухомим майном 2564 114,7 108,7 17,21 111,3 
Професійна, наукова та технічна 
діяльність 2149 83,0 91,1 16,24 84,5 

з неї наукові дослідження та 
розробки 2030 99,4 86,1 16,07 104,4 

Діяльність у сфері 
адміністративного та 
допоміжного обслуговування 2063 90,8 87,5 13,94 91,1 
Державне управління й 
оборона; обов’язкове соціальне 
страхування 3010 97,4 127,6 19,29 96,3 
Освіта 2462 102,4 104,4 19,56 105,5 
Охорона здоров’я та надання 
соціальної допомоги 2087 105,8 88,5 14,00 105,1 

з них охорона здоров’я  2077 105,8 88,1 13,93 105,2 
Мистецтво, спорт, розваги та 
відпочинок 2170 103,8 92,0 15,01 103,1 

з них       
діяльність у сфері творчості, 
мистецтва та розваг 2127 103,9 90,2 14,74 102,6 
функціонування бібліотек, 
архівів, музеїв та інших 
закладів культури 2299 101,7 97,5 15,94 103,1 

Надання інших видів послуг 1528 98,5 64,8 11,16 108,6 
      

 

Примітка. У цій та наступній таблиці дані наведено по підприємствах, установах, організаціях 
та їхніх відокремлених підрозділах із кількістю найманих працівників 10 і більше осіб. 
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Середньомісячна заробітна плата працівників  
по містах та районах за cічень–березень 2014 року 

 
 

 

Нараховано в середньому штатному працівнику 

грн. 
у % до 

січня–березня 
2013р. 

середнього рівня 
по регіону 

    

Чернівецька область 2358 103,9 100,0 

м.Чернівці 2477 104,5 105,0 

м.Новодністровськ 3232 106,4 137,1 

райони    

Вижницький 2392 106,6 101,4 

Герцаївський 2149 97,2 91,1 

Глибоцький 2113 105,7 89,6 

Заставнівський 2076 103,2 88,0 

Кельменецький 2089 105,0 88,6 

Кіцманський 1994 100,6 84,6 

Новоселицький 2052 102,0 87,0 

Путильський 2535 107,0 107,5 

Сокирянський 2617 101,2 111,0 

Сторожинецький 2213 104,1 93,9 

Хотинський 2081 98,1 88,3 
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